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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51506001D

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit Carvago by Gjirafa Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Tiranë, Vorë, Tirana Business Park, Rruga 
Rinas. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë të drejtën dhe autoritetin për të kryer, çdo 
lloj aktiviteti te lejuar nga ligji, duke përfshirë specifikisht: 
blerjen dhe shitjen e veturave dhe ofrimin e shërbimeve 
përkatëse përmes një platforme online, si dhe shitjen e 
produkteve dhe/ose shërbimeve CEBIA në Republikën e 
Shqipërisë.
Petr Kratochvíl10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria do te perfaqësohet ndaj palêve te treta nga te dy 
administratorët. Te dy administratorët janë te autorizuar te 
veprojne ne menyre te pavarur në të gjitha ceshtjet e 
menaxhimit të biznesit për aq kohë sa ato nuk janë në 
kundershtim me planin e miratuar te biznesit, me 
perjashtimet e mëposhtme: (i) punësimin dhe shkarkimi do te 



2

jetë pergiegjësi e vetme e Drejtorit të Përgjithshëm 
Ekzekutiv dhe (ii) çdo vendim per çështjet e rezervuara të 
pershkruara në Statutin e Ortakut të Vetëm, do të kerkoje 
veprimet sipas dispozitave të parashikuara aty. Çdo veprim i 
Drejtorit do t'i njoftohet Drejtorit të Përgjithshëm Ekzekutiv 
paraprakisht. Hapja dhe menaxhimi i llogarive bankare të 
Shoqerisë ne banka, apo cdo lloj aktiviteti tjetër ne llogarite 
bankare të Shoqërisë dhe detyra të tjera te caktuara 
administrative do te kryhen ekskluzivisht vetëm nga 
Administratori/Drejtori i Përgjithshëm Ekzekutiv 
Z. Mërgim Cahani.
Mergim Cahani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria do te perfaqësohet ndaj palêve te treta nga te dy 
administratorët. Te dy administratorët janë te autorizuar te 
veprojne ne menyre te pavarur në të gjitha ceshtjet e 
menaxhimit të biznesit për aq kohë sa ato nuk janë në 
kundershtim me planin e miratuar te biznesit, me 
perjashtimet e mëposhtme: (i) punësimin dhe shkarkimi do te 
jetë pergiegjësi e vetme e Drejtorit të Përgjithshëm 
Ekzekutiv dhe (ii) çdo vendim per çështjet e rezervuara të 
pershkruara në Statutin e Ortakut të Vetëm, do të kerkoje 
veprimet sipas dispozitave të parashikuara aty. Çdo veprim i 
Drejtorit do t'i njoftohet Drejtorit të Përgjithshëm Ekzekutiv 
paraprakisht. Hapja dhe menaxhimi i llogarive bankare të 
Shoqerisë ne banka, apo cdo lloj aktiviteti tjetër ne llogarite 
bankare të Shoqërisë dhe detyra të tjera te caktuara 
administrative do te kryhen ekskluzivisht vetëm nga 
Administratori/Drejtori i Përgjithshëm Ekzekutiv 
Z. Mërgim Cahani.
Carvago by Gjirafa L.L.C.
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Carvago by Gjirafa Albania sh.p.k.
E-Mail: carvago@gjirafa.com  
Telefon: 0688030303  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-413488-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515186-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi të dhënave të kontaktit
Telefon ishte            ("0699634243")          u be            ("0688030303")         
E-Mail ishte            ("albana.karapanco@yahoo.com")          u be            
("carvago@gjirafa.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438085AF-6123-4CD8-8DE3-2C1029ADE50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438085AF-6123-4CD8-8DE3-2C1029ADE50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03A560F-E061-4514-9A0A-3E28DEEC07D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1930DE0-4D45-4B2D-AEFF-6521A454AC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E13670-39AD-4702-B6FF-6B0049C34F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E13670-39AD-4702-B6FF-6B0049C34F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E13670-39AD-4702-B6FF-6B0049C34F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6F92D3-4478-4630-8A27-B4DC4F2D564D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A475AFF-79B9-42BC-AB81-B9A6296EE5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A475AFF-79B9-42BC-AB81-B9A6296EE5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6685C72B-4F33-4350-80E4-BF381BE25848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6685C72B-4F33-4350-80E4-BF381BE25848
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8315B951-0CB6-45A1-AB9A-25342A276E2E
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